
 
 

UCHWAŁA NR 34/VI/24 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 i 1572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1671)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 329/XLVI/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 14 i 1538) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 7 868 623,54 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik Nr 5 do uchwały pod nazwą „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek  Pliszka 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5348



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Siemyśl i Charzyno
5 145 314,94 5 031 900,00 290 449,00 4 741 451,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

2. 630 63003

Budowa sieci tras rowerowych 

Pomorza Zachodniego - Trasa 

Stary Kolejowy Szlak etap IV

45 967,19 2 527,54 2 527,54 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

3. 720 72095
Wrota Parsęty II - usługi 

społeczeństwa informacyjnego
79 545,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

4. 750 75011

Remont i wyposażenie sali 

ślubów w Urzędzie Gminy 

Siemyśl 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

5. 750 75095

Adaptacja budynku Urzędu 

Gminy Siemyśl do wymogów w 

zakresie dostępności osób ze 

szczególnymipotrzebami - Etap I

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

6. 750 75095
Cyberbezpieczny samorząd - 

Gmina Siemyśl
129 500,00 129 500,00 7 770,00 121 730,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 

budżetowy 

2024

z tego źródła finansowania

Dochody 

własne jst
Inne źródła

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Papiery 

wartościowe 

(obligacje)

Załącznik do uchwały Nr 34/VI/24

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5348



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7. 754 75412
Remont dachu remizy strażackiej 

w Charzynie
41 000,00 41 000,00 31 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

8. 754 75412
Projekt "Bezpieczny strażak" - 

zakup motopompy
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

9. 754 75412

Wsparcie finansowe przy zakupie 

średniego samochodu ratowniczo 

- gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kołobrzegu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

10. 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Siemyślu - Edycja 

8

2 477 777,77 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

11. 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Siemyślu - Edycja 

6PGR

450 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

12. 801 80101 Zakup sprzętu komputerowego 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa im. 

Armii Krajowej 

w Charzynie

13. 900 90015

Budowa infrastruktury 

elektroenergetycznej oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Siemyśl w formie zaprojektuj i 

wybuduj

1 254 100,00 1 236 393,00 54 128,00 1 182 265,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

14. 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego Gminy Siemyśl - Edycja 

9RP

1 045 000,00 1 045 000,00 209 000,00 836 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

15. 921 92109

Budowa ogrodzenia budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Siemyślu

29 680,00 29 680,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00

Gminny 

Ośrodek Kultury 

i Biblioteki w 

Siemyślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5348



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16. 921 92109
Modernizacja placu zabaw przy 

GOKiB w Siemyślu
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Gminny 

Ośrodek Kultury 

i Biblioteki w 

Siemyślu 

17. 921 92109
Wymiana ogrodzenia w sali 

wiejskiej w Niemierzu
12 623,00 12 623,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00

Gminny 

Ośrodek Kultury 

i Biblioteki w 

Siemyślu 

18. 921 92109
Doposażenie miejsca rekreacji i 

wypoczynku w m. Trzynik
17 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

19. 921 92109

Zaprojektowanie i wykonanie 

przyłącza energetycznego przy 

terenie rekreacyjnym w 

miejscowości Morowo

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

20. 926 92601
Modernizacja boiska sportowego 

w miejscowości Siemyśl
2 050 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

13 010 507,90 7 868 623,54 962 177,54 6 906 446,00 0,00 0,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5348


	UCHWAŁA NR 34/VI/24 RADY GMINY SIEMYŚL z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-12T13:03:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




